SRRER
o iy,

&2 B ene
Fruet ISTITUTO Cdl\ﬂPRENSIVO "E.TOTI"

Via Marconi, 3 ~ 30024 Musile di Piave (VE)
= 0421/54122 ~ Fax 0421/596893

Prot.n. 546 /3 39 Musile di Piave, 13 febbraio 2015

AL PERSONALE DOCENTE E ATA
ALI’ALBO ON LINE

Oggetto: Costituzione Unita di autovalutazione d’Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.P.R. 8 marzo 1999 n° 275 — Regolamento recante norme in materia di
autonomia delle Istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 21 della Legge 15/03/1997,

Visto il D.P.R. n° 80 del 28 marzo 2013 che ha emanato il Regolamento sul Sistema
Nazionale di Valutazione;

Vista la Circolare ministeriale n° 47 con la quale & stata trasmessa la Direttiva del
M.IUR. del 18/09/2014 n® 11 — Priorita strategiche del Sistema Nazionale di
Valutazione per gli anni scolastici 2014/15,2015/16 e 2016/17;

Visti i verbali del Collegio dei Docenti della seduta del 11/09/2014 e del 25/11/2014 ;

DISPONE
la costituzione dell’UNITA’ di AUTOVALUTAZIONE d’ISTITUTO, composta da:

DIRIGENTE SCOLASTICO: dott. Nando Di Legami
REFERENTE DELLA VALUTAZIONE: Ins. Costantina Grandin
DOCENTI: Visca Enrica, Barbara Del Vecchio, Florian Omnella
DSGA: sig.ra Monica Badalin

L’UNITA® DI AUTOVALUTAZIONE svolgerd i seguenti compiti:

Ricerca e organizzazione dei dati della scuola;

Analisi dei dati ai fini della redazione del RAV;

Supporto e compilazione de] RAV;

Elaborazione del Piano di miglioramento;

Informazione, formazione e diffusione tra il personale-delle procedure del RAV,

. 1Dmgent coi stlco
Prof. Nan Q?ﬂ

Istituto Comprensivo “Enrico Teti” di Mus lle di ‘pigve (VE) & 0421/54122 ~ Fax 0421/596993
4 e-mail vechEEGGx@tstmf_lone it hitp:ihavew.ictoti,it

-1

b4



